19— Gaspar Jordà, vanoverius, ...in Camino Mediano, és a dir, el Camí Mijà.
 Ts. El noble Guillem Aguiló i l’honorable Pere Macip, apotecari.

20—Tomàs Aparici, major, ferrer, posseeix ...quodam domo sua cum botera 
dicti suo officii ferrarii, cum duos portaliis, unum portale et principale do-
mus, et aliud dicte botere, sita et posita in ravalo Sancti Salvatoris dicte ville 
Muriveteris, coram Cruce dicti Ravalli, confrontata ab uno latere cum domo 
Johannis Donmo, et ab alio cum hospicio sive hostal Johannis Asensi, agri-
cultoris, a parte retro cum montanea et rupibus Castri dicte ville et coram 
fine a parte ante dicte domus cum Vico Regali... pagava a l’Almoina quinque 
solidos.
 Ts. Pere Garcia, piscatore Gradus Valencie, i Domènec Villalba, llaurador 
de Morvedre.

21—Joan Mestre, abaixiator (sic), veí de Morvedre. Partida d’Almardà, terme 
de Morvedre.
 Ts. Pere Rodella, carnisser, i Pere Berenguer, llaurador, hs. de Morvedre.

22—Pere Berenguer, llaurador, h. de Morvedre, ...in Gausa... et cum camino 
de Luia56.
 Ts. Joan Mestre i Pere Rodella.

 56 Aquesta paraula, Luia, està clara en el text. Com llavors no accentuaven pot llegir-se Lúia, 
Luía o Luià. És aquest un topònim que ens resulta estrany... Si hom el coneix el llegirà com cal.
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23—Pere Carbó, menor, llaurador de Morvedre, ...in Muntiber.
 Ts. Pere Domingo, prevere, i Joan Tales, llaurador, hs. de Morvedre.

24—Pere Valero, llaurador, h. de Morvedre, a Gausa. ...cum Camino Regale 
per quod tendimus ad civitatem Valencie.
 Ts. Ferdinando Pérez de Ciguença, pictore57 ac nuntio Curie ville Muri-
veteris vicino.

25—Miquel Moros, llaurador, h. de Morvedre, té quadam domo sua propia 
diruta sive coperta* sita et posita in Villa nova, olim la Juheria, intus menia 
dicte ville Muriveteris, que confrontat cum domo Francisci Valero, cum domo 
Johannis Vilar, cum domo Johannis Lopiç, cum corralis dicti Francisci Valero 
et cum adzucaco. Pagava 6 diners anuals.
 Ts. Pere Valero, llaurador, et Ferdinando Perez de Ciguença, pictore dic-
te ville.
 afegit: “Proceheix Miquel Jou, laurador.

26—Jaume Castellar, alià Vinyoles, llaurador, h. de Morvedre, ...in Camino Ma-
ris orte termino dicte ville Muriveteris, confronta amb tª campa de Michaellis 
Pérez, alias de la Porta de la Vila, cum camino de Labairent..., et cum dicto 
Camino de la Mar.
 Ts. Joan Dominguez, llaurador, i Ferran Pérez de Ciguença, pictore ac 
nuntio ville Muriveteris.
 afegit: “Procehix Guillem Bonora, menor.

27—Joan Gil, Llaurador, h. de Morvedre, ...in partita nuncupata L’Alqueria 
de Na Martellada, termini dicti ville Muriveteris, confrontata cum terra cam-
pa vidue nuncupata Moxonica, cum terra campa Jacobi Paborbre, cum terra 
campa de Braçat, et cum orta de Almorig, braçallo medio, et cum camino 
quod tenditur ad mare, et cum terra campa de Sobto de Almorig. Pagava sis 
sous.
 Ts. Joan Domingues et ferran Pérez de Ciguença, nuntio dicte ville Muri-
veteris vicinus.
 afegit: “Procehix Miquel Gil de Faura”.

28—Joan Domingues, llaurador, h. de Morvdre, ...in Camino Maris, orte et 
termini dicte ville Muriveteris..., Sebastiani Sanchis de Requena, cum, terra 
de la Mar et cum duabus viis publicis, una Maris et altera Rafalaceyt.

 57 Els jurats tenien un nunci que a més era pintor.
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 Ts. Joan Gil de Faura, i Ferran Pérez Ciguença, pintor i nunci de la vila 
de Morvedre.
 afegit: “Procehix son fidel Joan Domingo”.

29—Joan Domingues, llaurador, h. de Morvedre, ...quadam domo sua sita et 
posita in Ravallo Sancti Salvatoris dicte ville, confrontata cum domo et bot-
heca magistri Thome Aparici, et cum domo Martini Serrano, a parte retro 
cum montanea et rupibus Castri dicte ville, via publica media per quam ten-
ditur ad Lupanarium, et a parte ante dicte domus cum camino seu via Rega-
li, ad quam dictam domus trahit et tenet januam... Pagava 2 sous i 6 diners.
 Ts. Joan Gil i Ferran Pérez de Ciguença, pictore ac nuntio dicte Curie 
dicte ville Muriveteris.
 afegit: “Procehix Joan Domingo son fill”.

30—Eximenis Garcés, aliàs Nadal, veí del lloc de Faura, ...quadam alcarea 
sua et terris in ea contentur vinee et olivarium et garroferalium ccontinentur 
sexaginta fanecatas parum plus vel minus, vulgo dicta l’Alqueria d’en Nadal 
Garcés, alias Petit, sita et posita in termino dicte ville Muriveteris, prope 
locum de Faura, prout confrontatur cum terra de Almorig, cum olivario [en 
blanc] Proheda* de Benifairó, camino et braçallo mediis et cum olivario de 
Garcia Garcés, dicti loci de Benifayró, camino publico medio, et cum vinea 
Mathei Garacés, alias Maldecap, loci de Faura, et cum vinea de Mathei Gui-
llem, Codiandet (sic), vicini dicti loci de Faura.
 Pagava 100 sous
 Ts Joan Ledó, h. de Morvedre, i Jaume Rubayta, veí del lloc de Petrés.
 afegit: “Procehix Jaume Nadal de Garcés cant hom Garcés per mans de 
Faura58”

31—Jaume Rubayta, de Petrés, …et posita Camino Vallis de Segon, terminus 
dicte ville Muriveteris.
 Ts. Joan Lledó, h de Morvedre, i Joan Chez, de Petrés, llauradors.